
PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA No. 11.297/2017 W
Designa Comissão Especial para Realização e
Acompanhamento de Concurso Público e dá outras
providências.

o Prefeito Municipal de Patrocínio MG, no uso de suas atribuições conferidas

pela Lei Orgânica do Município; e,

Considerando o disposto na Lei Complementar 060/2009 - Estatuto dos

Servidores Públicos do Munícípio de Patrocínio;

RESOLVE

Art. 1°. - Designar os servidores públícos abaixo relacionados para composição

da Comíssão Especial para Realização e Acompanhamento de Concurso Público:

- Maria Fernanda Vieira Aguiar - Presidente ,;

- José Maria Dornelas - Membro ./

- Cristina dos Reis Oliveira - Membro I
- Natanael Oliveira Diniz - Membro ./

- Elisa Abadia Gonçalves Miranda - Membro V
- Angela Maria Alves Lucas - Suplente ./

- Stefania Aparecida Machado Castro - Suplente .;

Art. 2°. - A servidora Maria Fernanda Vieira Aguiar fica designada para compor a

Presidência da referida Comissão.

Art. 3'. - O secretário da comissão será escolhido pelo Presidente, podendo .L
um dos Membros ou Suplentes. \

Praça Or. Olímpio Brandão, 1452. Telefax: (0"34) 3831.2063' Fone: (0"34) 3839.1800' CEP 38740-000
I _

I

1 _



•
11"-

'"'FEITURÁ~

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Art. 4°. - Em caso de desligamento do serviço público, impedimentos, bem como

período de férias de um dos Membros, o Suplente seqüencialmente designado

assumirá.

Art. 5°. - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio MG, 01 d junho de 2017

DEIRd EIJARRA/ pre7 ~unicipal

/

Praça Dr. Olímpio Brandão, 1452. Telefax: (0**34) 3831.2063 • Fone: (0**34) 3839.1800 • CEP 38740-000


	00000001
	00000002

